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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 9 Men, 400m Freestyle Open
8.11.2012 - 12:55 Results Prelim
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 3:45.04 SORAK, Stefan BA Berlin (GER) 22.10.2011
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 3:48.56 STJEPANOVIC, Velimir PAR Dubai (UAE) 17.12.2010
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 3:53.96 SORAK, Stefan BA Kikinda 7.11.2008
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina 4:13.92 SORAK, Stefan BA Zrenjanin 11.10.2006
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina4:32.38 CELIC, Nikola PRO Zrenjanin 9.11.2007
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Open

1. KARAP, Nezir 94 Turkey 3:53.74 754 A
25m: 12.84 12.84 125m: 1:10.95 14.89 225m: 2:10.77 15.07 325m: 3:11.07 15.03
50m: 26.87 14.03 150m: 1:25.93 14.98 250m: 2:25.84 15.07 350m: 3:26.03 14.96
75m: 41.36 14.49 175m: 1:40.69 14.76 275m: 2:40.87 15.03 375m: 3:40.67 14.64

100m: 56.06 14.70 200m: 1:55.70 15.01 300m: 2:56.04 15.17 400m: 3:53.74 13.07

2. BAGGIO, Luca 89 Veneto Banca Montebelluna 3:53.88 752 A
25m: 13.19 13.19 125m: 1:10.06 14.49 225m: 2:09.94 15.25 325m: 3:10.95 15.14
50m: 27.12 13.93 150m: 1:24.55 14.49 250m: 2:25.10 15.16 350m: 3:25.69 14.74
75m: 41.33 14.21 175m: 1:39.44 14.89 275m: 2:40.36 15.26 375m: 3:40.38 14.69

100m: 55.57 14.24 200m: 1:54.69 15.25 300m: 2:55.81 15.45 400m: 3:53.88 13.50

3. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 3:58.54 709 A
25m: 12.41 12.41 125m: 1:11.45 15.11 225m: 2:11.92 15.11 325m: 3:13.19 15.57
50m: 26.64 14.23 150m: 1:26.62 15.17 250m: 2:27.00 15.08 350m: 3:28.60 15.41
75m: 41.66 15.02 175m: 1:41.63 15.01 275m: 2:42.23 15.23 375m: 3:44.01 15.41

100m: 56.34 14.68 200m: 1:56.81 15.18 300m: 2:57.62 15.39 400m: 3:58.54 14.53

4. VIO, Tommaso Leopoldo 90 Veneto Banca Montebelluna 3:58.90 706 A
25m: 13.31 13.31 125m: 1:13.66 15.28 225m: 2:14.39 15.07 325m: 3:14.10 14.89
50m: 28.09 14.78 150m: 1:28.96 15.30 250m: 2:29.35 14.96 350m: 3:29.11 15.01
75m: 43.22 15.13 175m: 1:44.16 15.20 275m: 2:44.36 15.01 375m: 3:44.45 15.34

100m: 58.38 15.16 200m: 1:59.32 15.16 300m: 2:59.21 14.85 400m: 3:58.90 14.45

5. GURDAL, Kemal Arda 90 Turkey 4:02.50 675 A
25m: 12.61 12.61 125m: 1:14.24 15.77 225m: 2:16.54 15.81 325m: 3:18.31 15.41
50m: 27.61 15.00 150m: 1:29.50 15.26 250m: 2:31.96 15.42 350m: 3:33.40 15.09
75m: 42.94 15.33 175m: 1:45.02 15.52 275m: 2:47.50 15.54 375m: 3:48.38 14.98

100m: 58.47 15.53 200m: 2:00.73 15.71 300m: 3:02.90 15.40 400m: 4:02.50 14.12

6. RADMANOVIC, Janko 94 PK "BPK" Bgd 4:02.72 673 A
25m: 12.78 12.78 125m: 1:14.03 15.59 225m: 2:16.17 15.16 325m: 3:17.52 15.25
50m: 27.63 14.85 150m: 1:29.82 15.79 250m: 2:36.37 20.20 350m: 3:32.57 15.05
75m: 42.94 15.31 175m: 1:45.49 15.67 275m: 2:46.67 10.30 375m: 3:48.00 15.43

100m: 58.44 15.50 200m: 2:01.01 15.52 300m: 3:02.27 15.60 400m: 4:02.72 14.72

7. POGACAR, Zan 96 PK Gorenjska banka 4:03.99 663 A
25m: 13.27 13.27 125m: 1:13.42 15.36 225m: 2:15.16 15.76 325m: 3:17.83 15.70
50m: 28.03 14.76 150m: 1:28.57 15.15 250m: 2:30.82 15.66 350m: 3:33.52 15.69
75m: 43.15 15.12 175m: 1:43.93 15.36 275m: 2:46.45 15.63 375m: 3:49.14 15.62

100m: 58.06 14.91 200m: 1:59.40 15.47 300m: 3:02.13 15.68 400m: 4:03.99 14.85

8. MIJATOVIC, Igor 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:05.73 649 A
25m: 13.23 13.23 125m: 1:14.79 15.66 225m: 2:17.74 15.90 325m: 3:20.65 15.68
50m: 28.20 14.97 150m: 1:30.39 15.60 250m: 2:33.45 15.71 350m: 3:36.45 15.80
75m: 43.56 15.36 175m: 1:46.01 15.62 275m: 2:49.17 15.72 375m: 3:51.63 15.18

100m: 59.13 15.57 200m: 2:01.84 15.83 300m: 3:04.97 15.80 400m: 4:05.73 14.10

9. AYAR, Kaan Tuerker 95 Galatasaray 4:06.00 647 R
25m: 12.81 12.81 125m: 1:15.13 16.34 225m: 2:18.81 16.08 325m: 3:21.38 15.45
50m: 27.97 15.16 150m: 1:31.18 16.05 250m: 2:34.37 15.56 350m: 3:37.06 15.68
75m: 43.32 15.35 175m: 1:46.89 15.71 275m: 2:50.10 15.73 375m: 3:52.27 15.21

100m: 58.79 15.47 200m: 2:02.73 15.84 300m: 3:05.93 15.83 400m: 4:06.00 13.73

10. SORIC, Lovre 95 Croatia 4:06.73 641 R
25m: 13.38 13.38 125m: 1:14.42 15.45 225m: 2:16.75 15.51 325m: 3:19.19 15.71
50m: 28.21 14.83 150m: 1:30.06 15.64 250m: 2:32.21 15.46 350m: 3:35.45 16.26
75m: 43.52 15.31 175m: 1:45.79 15.73 275m: 2:47.87 15.66 375m: 3:51.65 16.20

100m: 58.97 15.45 200m: 2:01.24 15.45 300m: 3:03.48 15.61 400m: 4:06.73 15.08
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 9, Men, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

11. KUKOLJA, Ivan 93 Olimp 4:06.93 639
25m: 13.68 13.68 125m: 1:15.97 15.85 225m: 2:19.09 15.48 325m: 3:21.12 15.57
50m: 28.79 15.11 150m: 1:31.71 15.74 250m: 2:34.49 15.40 350m: 3:36.67 15.55
75m: 44.66 15.87 175m: 1:47.79 16.08 275m: 2:49.98 15.49 375m: 3:52.32 15.65

100m: 1:00.12 15.46 200m: 2:03.61 15.82 300m: 3:05.55 15.57 400m: 4:06.93 14.61

12. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 4:08.20 629
25m: 13.48 13.48 150m: 1:31.89 32.11 300m: 3:07.23 31.82 375m: 3:53.81 15.27
50m: 28.19 14.71 200m: 2:03.77 31.88 325m: 3:22.76 15.53 400m: 4:08.20 14.39

100m: 59.78 31.59 250m: 2:35.41 31.64 350m: 3:38.54 15.78

13. FARKAS, Tamas 95 Plivacki ,,Klub"Becej 4:08.28 629
25m: 13.91 13.91 125m: 1:15.28 15.52 225m: 2:18.40 15.80 325m: 3:21.76 15.75
50m: 28.96 15.05 150m: 1:31.01 15.73 250m: 2:34.34 15.94 350m: 3:37.60 15.84
75m: 44.39 15.43 175m: 1:46.76 15.75 275m: 2:50.06 15.72 375m: 3:53.26 15.66

100m: 59.76 15.37 200m: 2:02.60 15.84 300m: 3:06.01 15.95 400m: 4:08.28 15.02

14. STOJANOVSKI, Andrej 94 PK"Akvatik" Skopje 4:08.69 626
25m: 13.08 13.08 125m: 1:15.81 15.77 225m: 2:19.80 15.91 325m: 3:23.14 15.38
50m: 28.53 15.45 150m: 1:31.85 16.04 250m: 2:35.97 16.17 350m: 3:38.87 15.73
75m: 44.05 15.52 175m: 1:47.71 15.86 275m: 2:51.79 15.82 375m: 3:53.92 15.05

100m: 1:00.04 15.99 200m: 2:03.89 16.18 300m: 3:07.76 15.97 400m: 4:08.69 14.77

15. JOVIC, Marko 92 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:09.90 617
25m: 13.38 13.38 125m: 1:13.46 15.36 225m: 2:16.89 16.11 325m: 3:17.83 12.47
50m: 27.98 14.60 150m: 1:29.14 15.68 250m: 2:33.01 16.12 350m: 3:37.85 20.02
75m: 42.88 14.90 175m: 1:44.90 15.76 275m: 2:49.15 16.14 375m: 3:54.25 16.40

100m: 58.10 15.22 200m: 2:00.78 15.88 300m: 3:05.36 16.21 400m: 4:09.90 15.65

16. NIKOLIC, Aleksandar 96 Selekcija Centralne Srbije 4:10.41 613
25m: 12.94 12.94 125m: 1:12.78 15.51 225m: 2:16.48 16.01 325m: 3:22.14 16.45
50m: 27.18 14.24 150m: 1:28.46 15.68 250m: 2:32.65 16.17 350m: 3:38.75 16.61
75m: 42.00 14.82 175m: 1:44.52 16.06 275m: 2:49.20 16.55 375m: 3:54.76 16.01

100m: 57.27 15.27 200m: 2:00.47 15.95 300m: 3:05.69 16.49 400m: 4:10.41 15.65

17. SLABE, Stas 93 PK Fuzinar 4:12.09 601
25m: 14.02 14.02 125m: 1:15.53 15.65 225m: 2:19.25 15.97 325m: 3:23.68 16.30
50m: 29.02 15.00 150m: 1:31.41 15.88 250m: 2:35.09 15.84 350m: 3:39.99 16.31
75m: 44.30 15.28 175m: 1:47.27 15.86 275m: 2:51.20 16.11 375m: 3:56.37 16.38

100m: 59.88 15.58 200m: 2:03.28 16.01 300m: 3:07.38 16.18 400m: 4:12.09 15.72

18. STUPAR, Nikola 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:12.24 600
25m: 13.61 13.61 125m: 1:15.61 15.65 225m: 2:19.50 15.84 325m: 3:24.14 16.20
50m: 29.01 15.40 150m: 1:31.61 16.00 250m: 2:35.64 16.14 350m: 3:40.60 16.46
75m: 44.37 15.36 175m: 1:47.57 15.96 275m: 2:51.59 15.95 375m: 3:57.00 16.40

100m: 59.96 15.59 200m: 2:03.66 16.09 300m: 3:07.94 16.35 400m: 4:12.24 15.24

19. JANKULOVSKI, Stefan 96 PK "Vardar" Skopje 4:14.90 581
25m: 13.50 13.50 125m: 1:15.20 15.96 225m: 2:19.64 16.22 325m: 3:25.78 16.53
50m: 28.31 14.81 150m: 1:31.15 15.95 250m: 2:36.01 16.37 350m: 3:42.47 16.69
75m: 43.68 15.37 175m: 1:47.16 16.01 275m: 2:52.60 16.59 375m: 3:59.02 16.55

100m: 59.24 15.56 200m: 2:03.42 16.26 300m: 3:09.25 16.65 400m: 4:14.90 15.88

20. SEKULOVIC, Sekul 97 Selekcija Centralne Srbije 4:15.19 579
25m: 13.49 13.49 125m: 1:16.44 15.95 225m: 2:21.20 16.35 325m: 3:26.54 16.67
50m: 28.85 15.36 150m: 1:32.51 16.07 250m: 2:37.39 16.19 350m: 3:42.95 16.41
75m: 44.57 15.72 175m: 1:48.88 16.37 275m: 2:53.87 16.48 375m: 3:59.37 16.42

100m: 1:00.49 15.92 200m: 2:04.85 15.97 300m: 3:09.87 16.00 400m: 4:15.19 15.82

21. KOSTIC, Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:15.56 577
25m: 14.16 14.16 125m: 1:17.96 16.07 225m: 2:21.78 15.47 325m: 3:25.20 16.57
50m: 29.78 15.62 150m: 1:34.03 16.07 250m: 2:37.02 15.24 350m: 3:42.07 16.87
75m: 45.86 16.08 175m: 1:50.39 16.36 275m: 2:52.67 15.65 375m: 3:58.90 16.83

100m: 1:01.89 16.03 200m: 2:06.31 15.92 300m: 3:08.63 15.96 400m: 4:15.56 16.66

22. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:16.35 571
25m: 13.44 13.44 125m: 1:15.99 16.26 225m: 2:22.14 16.86 325m: 3:28.41 16.09
50m: 28.25 14.81 150m: 1:32.20 16.21 250m: 2:38.58 16.44 350m: 3:44.48 16.07
75m: 43.94 15.69 175m: 1:48.91 16.71 275m: 2:55.65 17.07 375m: 4:00.95 16.47

100m: 59.73 15.79 200m: 2:05.28 16.37 300m: 3:12.32 16.67 400m: 4:16.35 15.40
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 9, Men, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

23. POPOVIC, Grega 97 PK Branik 4:18.01 560
25m: 13.63 13.63 125m: 1:17.55 16.39 225m: 2:23.29 16.22 325m: 3:29.47 16.11
50m: 28.95 15.32 150m: 1:33.94 16.39 250m: 2:39.95 16.66 350m: 3:45.65 16.18
75m: 44.81 15.86 175m: 1:50.39 16.45 275m: 2:56.60 16.65 375m: 4:02.02 16.37

100m: 1:01.16 16.35 200m: 2:07.07 16.68 300m: 3:13.36 16.76 400m: 4:18.01 15.99

24. VODENIK, Vito 98 PK Branik 4:20.13 547
25m: 13.87 13.87 125m: 1:18.85 16.60 225m: 2:25.14 16.63 325m: 3:31.20 16.27
50m: 29.44 15.57 150m: 1:35.25 16.40 250m: 2:41.45 16.31 350m: 3:47.45 16.25
75m: 45.68 16.24 175m: 1:51.76 16.51 275m: 2:58.37 16.92 375m: 4:04.16 16.71

100m: 1:02.25 16.57 200m: 2:08.51 16.75 300m: 3:14.93 16.56 400m: 4:20.13 15.97

25. SZOLLOSI, Martin 98 Dunaferr DVSI 4:20.61 544
25m: 13.42 13.42 125m: 1:18.41 16.85 225m: 2:25.51 16.59 325m: 3:31.80 16.35
50m: 28.87 15.45 150m: 1:35.34 16.93 250m: 2:42.20 16.69 350m: 3:48.54 16.74
75m: 45.05 16.18 175m: 1:52.07 16.73 275m: 2:58.68 16.48 375m: 4:04.87 16.33

100m: 1:01.56 16.51 200m: 2:08.92 16.85 300m: 3:15.45 16.77 400m: 4:20.61 15.74

26. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:21.00 541
25m: 13.69 13.69 125m: 1:17.81 16.64 225m: 2:24.10 16.40 325m: 3:30.27 16.69
50m: 29.20 15.51 150m: 1:34.32 16.51 250m: 2:40.53 16.43 350m: 3:47.19 16.92
75m: 45.15 15.95 175m: 1:51.07 16.75 275m: 2:56.88 16.35 375m: 4:04.55 17.36

100m: 1:01.17 16.02 200m: 2:07.70 16.63 300m: 3:13.58 16.70 400m: 4:21.00 16.45

27. DIDIC, DIMITRIJE 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 4:22.08 535
25m: 13.74 13.74 125m: 1:16.71 16.17 225m: 2:23.01 16.76 325m: 3:31.05 17.05
50m: 28.69 14.95 150m: 1:33.10 16.39 250m: 2:39.83 16.82 350m: 3:48.32 17.27
75m: 44.41 15.72 175m: 1:49.63 16.53 275m: 2:56.90 17.07 375m: 4:05.59 17.27

100m: 1:00.54 16.13 200m: 2:06.25 16.62 300m: 3:14.00 17.10 400m: 4:22.08 16.49

28. BOZINOVIC, Milos 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 4:22.63 531
25m: 13.21 13.21 125m: 1:15.28 16.01 225m: 2:22.40 16.79 325m: 3:30.99 17.28
50m: 28.04 14.83 150m: 1:32.10 16.82 250m: 2:39.31 16.91 350m: 3:48.70 17.71
75m: 43.42 15.38 175m: 1:48.76 16.66 275m: 2:56.30 16.99 375m: 4:05.71 17.01

100m: 59.27 15.85 200m: 2:05.61 16.85 300m: 3:13.71 17.41 400m: 4:22.63 16.92

29. DJORDJEVIC, Dejan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:23.33 527
25m: 13.86 13.86 125m: 1:18.34 16.46 225m: 2:24.89 16.68 325m: 3:32.69 16.95
50m: 29.45 15.59 150m: 1:34.82 16.48 250m: 2:41.88 16.99 350m: 3:49.90 17.21
75m: 45.52 16.07 175m: 1:51.32 16.50 275m: 2:58.67 16.79 375m: 4:06.71 16.81

100m: 1:01.88 16.36 200m: 2:08.21 16.89 300m: 3:15.74 17.07 400m: 4:23.33 16.62

30. TRAJKOVIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:24.03 523
25m: 14.02 14.02 125m: 1:18.33 16.42 225m: 2:25.77 16.68 325m: 3:33.90 17.18
50m: 29.38 15.36 150m: 1:34.96 16.63 250m: 2:42.73 16.96 350m: 3:50.93 17.03
75m: 45.46 16.08 175m: 1:51.92 16.96 275m: 2:59.79 17.06 375m: 4:07.82 16.89

100m: 1:01.91 16.45 200m: 2:09.09 17.17 300m: 3:16.72 16.93 400m: 4:24.03 16.21

31. SABO, Sebastian 94 Plivacki ,,Klub"Becej 4:25.31 515
25m: 13.64 13.64 125m: 1:18.41 16.84 225m: 2:26.43 17.12 325m: 3:35.19 17.41
50m: 28.96 15.32 150m: 1:35.27 16.86 250m: 2:43.49 17.06 350m: 3:51.97 16.78
75m: 45.19 16.23 175m: 1:52.33 17.06 275m: 3:00.95 17.46 375m: 4:09.16 17.19

100m: 1:01.57 16.38 200m: 2:09.31 16.98 300m: 3:17.78 16.83 400m: 4:25.31 16.15

32. KOJC, Nik 96 PK Branik 4:27.43 503
25m: 14.76 14.76 125m: 1:20.99 16.58 225m: 2:28.49 16.74 325m: 3:37.06 17.06
50m: 31.17 16.41 150m: 1:37.82 16.83 250m: 2:45.65 17.16 350m: 3:54.05 16.99
75m: 47.66 16.49 175m: 1:54.59 16.77 275m: 3:02.70 17.05 375m: 4:11.13 17.08

100m: 1:04.41 16.75 200m: 2:11.75 17.16 300m: 3:20.00 17.30 400m: 4:27.43 16.30

33. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 4:28.01 500
25m: 13.63 13.63 125m: 1:18.37 16.55 225m: 2:26.80 16.79 325m: 3:36.53 17.23
50m: 28.90 15.27 150m: 1:35.22 16.85 250m: 2:43.65 16.85 350m: 3:56.23 19.70
75m: 44.99 16.09 175m: 1:52.54 17.32 275m: 3:01.28 17.63 375m: 4:11.36 15.13

100m: 1:01.82 16.83 200m: 2:10.01 17.47 300m: 3:19.30 18.02 400m: 4:28.01 16.65

34. ODER, Gasper 99 PK Fuzinar 4:30.01 489
25m: 14.73 14.73 125m: 1:23.47 17.78 225m: 2:32.55 17.31 325m: 3:40.98 17.43
50m: 31.16 16.43 150m: 1:40.70 17.23 250m: 2:49.58 17.03 350m: 3:57.50 16.52
75m: 48.30 17.14 175m: 1:57.95 17.25 275m: 3:06.68 17.10 375m: 4:14.19 16.69

100m: 1:05.69 17.39 200m: 2:15.24 17.29 300m: 3:23.55 16.87 400m: 4:30.01 15.82
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 9, Men, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

35. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:30.31 487
25m: 14.49 14.49 125m: 1:21.49 16.99 225m: 2:30.94 17.45 325m: 3:40.96 17.29
50m: 30.47 15.98 150m: 1:38.48 16.99 250m: 2:48.57 17.63 350m: 3:58.15 17.19
75m: 47.54 17.07 175m: 1:56.02 17.54 275m: 3:06.20 17.63 375m: 4:14.97 16.82

100m: 1:04.50 16.96 200m: 2:13.49 17.47 300m: 3:23.67 17.47 400m: 4:30.31 15.34

36. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 4:30.95 484
25m: 14.62 14.62 125m: 1:21.85 17.34 225m: 2:30.69 17.39 325m: 3:40.45 17.56
50m: 31.11 16.49 150m: 1:38.84 16.99 250m: 2:48.16 17.47 350m: 3:57.51 17.06
75m: 47.86 16.75 175m: 1:56.16 17.32 275m: 3:05.74 17.58 375m: 4:14.61 17.10

100m: 1:04.51 16.65 200m: 2:13.30 17.14 300m: 3:22.89 17.15 400m: 4:30.95 16.34

37. FRATRIC, Alen 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:31.43 481
25m: 14.80 14.80 125m: 1:23.06 17.33 225m: 2:32.44 17.55 325m: 3:42.04 17.60
50m: 31.32 16.52 150m: 1:40.21 17.15 250m: 2:49.81 17.37 350m: 3:58.99 16.95
75m: 48.54 17.22 175m: 1:57.51 17.30 275m: 3:07.28 17.47 375m: 4:15.59 16.60

100m: 1:05.73 17.19 200m: 2:14.89 17.38 300m: 3:24.44 17.16 400m: 4:31.43 15.84

38. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:34.53 465
25m: 14.33 14.33 125m: 1:21.76 17.34 225m: 2:32.27 17.73 325m: 3:42.96 17.83
50m: 30.35 16.02 150m: 1:39.14 17.38 250m: 2:49.90 17.63 350m: 4:00.78 17.82
75m: 47.11 16.76 175m: 1:56.89 17.75 275m: 3:07.61 17.71 375m: 4:18.13 17.35

100m: 1:04.42 17.31 200m: 2:14.54 17.65 300m: 3:25.13 17.52 400m: 4:34.53 16.40

39. KARIC, Lazar 97 Plivacki klub Radnicki 4:36.36 456
25m: 14.08 14.08 125m: 1:19.72 16.94 225m: 2:30.73 18.06 325m: 3:42.86 18.23
50m: 29.53 15.45 150m: 1:37.06 17.34 250m: 2:48.59 17.86 350m: 4:00.77 17.91
75m: 45.82 16.29 175m: 1:54.92 17.86 275m: 3:06.54 17.95 375m: 4:18.82 18.05

100m: 1:02.78 16.96 200m: 2:12.67 17.75 300m: 3:24.63 18.09 400m: 4:36.36 17.54

40. PAVLOVIC, Radoica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:36.84 453
25m: 15.12 15.12 125m: 1:24.09 17.33 225m: 2:34.29 17.52 325m: 3:45.10 17.61
50m: 31.97 16.85 150m: 1:41.78 17.69 250m: 2:52.02 17.73 350m: 4:02.76 17.66
75m: 49.22 17.25 175m: 1:59.23 17.45 275m: 3:09.68 17.66 375m: 4:20.12 17.36

100m: 1:06.76 17.54 200m: 2:16.77 17.54 300m: 3:27.49 17.81 400m: 4:36.84 16.72

41. MARKOVSKI, Vedran 97 PK "Skopje" Skopje 4:38.66 445
25m: 14.19 14.19 125m: 1:20.16 17.28 225m: 2:31.47 18.22 325m: 3:44.46 18.07
50m: 29.90 15.71 150m: 1:37.84 17.68 250m: 2:49.90 18.43 350m: 4:02.89 18.43
75m: 46.04 16.14 175m: 1:55.41 17.57 275m: 3:08.23 18.33 375m: 4:21.10 18.21

100m: 1:02.88 16.84 200m: 2:13.25 17.84 300m: 3:26.39 18.16 400m: 4:38.66 17.56

42. JOVANOVIC, Stefan 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:39.15 442
25m: 14.19 14.19 125m: 1:19.25 17.06 225m: 2:30.58 18.26 325m: 3:44.62 18.78
50m: 29.63 15.44 150m: 1:36.79 17.54 250m: 2:48.95 18.37 350m: 4:03.18 18.56
75m: 45.61 15.98 175m: 1:54.31 17.52 275m: 3:07.33 18.38 375m: 4:21.46 18.28

100m: 1:02.19 16.58 200m: 2:12.32 18.01 300m: 3:25.84 18.51 400m: 4:39.15 17.69

43. MATIC, Aleksa 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 4:39.25 442
25m: 14.54 14.54 125m: 1:24.34 18.07 225m: 2:37.01 18.44 325m: 3:48.11 16.97
50m: 31.22 16.68 150m: 1:42.75 18.41 250m: 2:55.07 18.06 350m: 4:05.23 17.12
75m: 48.38 17.16 175m: 2:00.59 17.84 275m: 3:13.06 17.99 375m: 4:22.44 17.21

100m: 1:06.27 17.89 200m: 2:18.57 17.98 300m: 3:31.14 18.08 400m: 4:39.25 16.81

44. NISTER, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:40.01 438
25m: 14.92 14.92 125m: 1:23.34 17.59 225m: 2:33.99 17.78 325m: 3:46.30 18.15
50m: 31.44 16.52 150m: 1:41.22 17.88 250m: 2:51.93 17.94 350m: 4:04.31 18.01
75m: 48.53 17.09 175m: 1:58.64 17.42 275m: 3:09.90 17.97 375m: 4:22.30 17.99

100m: 1:05.75 17.22 200m: 2:16.21 17.57 300m: 3:28.15 18.25 400m: 4:40.01 17.71

45. MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:40.25 437
25m: 14.35 14.35 125m: 1:21.89 17.38 225m: 2:31.73 17.54 325m: 3:42.87 18.11
50m: 30.74 16.39 150m: 1:39.83 17.94 250m: 2:48.89 17.16 350m: 4:01.76 18.89
75m: 47.39 16.65 175m: 1:57.17 17.34 275m: 3:06.79 17.90 375m: 4:21.19 19.43

100m: 1:04.51 17.12 200m: 2:14.19 17.02 300m: 3:24.76 17.97 400m: 4:40.25 19.06

46. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:49.82 395
25m: 15.30 15.30 125m: 1:26.28 18.58 225m: 2:40.52 18.96 325m: 3:55.72 18.97
50m: 32.01 16.71 150m: 1:44.52 18.24 250m: 2:59.25 18.73 350m: 4:14.04 18.32
75m: 49.77 17.76 175m: 2:03.00 18.48 275m: 3:18.10 18.85 375m: 4:32.49 18.45

100m: 1:07.70 17.93 200m: 2:21.56 18.56 300m: 3:36.75 18.65 400m: 4:49.82 17.33
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 9, Men, 400m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

47. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:51.61 388
25m: 15.97 15.97 125m: 1:28.17 18.37 225m: 2:42.83 18.53 325m: 3:57.34 18.71
50m: 33.39 17.42 150m: 1:46.80 18.63 250m: 3:01.37 18.54 350m: 4:15.81 18.47
75m: 51.54 18.15 175m: 2:05.81 19.01 275m: 3:19.85 18.48 375m: 4:33.98 18.17

100m: 1:09.80 18.26 200m: 2:24.30 18.49 300m: 3:38.63 18.78 400m: 4:51.61 17.63

48. VLAISAVLJEVIC, Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:54.62 376
25m: 16.40 16.40 125m: 1:28.68 18.72 225m: 2:43.92 19.28 325m: 3:59.50 19.04
50m: 33.70 17.30 150m: 1:47.17 18.49 250m: 3:02.63 18.71 350m: 4:18.41 18.91
75m: 51.73 18.03 175m: 2:06.11 18.94 275m: 3:21.50 18.87 375m: 4:36.88 18.47

100m: 1:09.96 18.23 200m: 2:24.64 18.53 300m: 3:40.46 18.96 400m: 4:54.62 17.74

49. HASNOSI TOT, Congor 96 Plivacki ,,Klub"Becej 4:55.22 374
25m: 15.36 15.36 125m: 1:26.85 18.52 225m: 2:42.76 18.62 325m: 3:59.29 19.08
50m: 32.31 16.95 150m: 1:45.86 19.01 250m: 3:02.20 19.44 350m: 4:18.46 19.17
75m: 49.94 17.63 175m: 2:05.06 19.20 275m: 3:20.78 18.58 375m: 4:37.57 19.11

100m: 1:08.33 18.39 200m: 2:24.14 19.08 300m: 3:40.21 19.43 400m: 4:55.22 17.65

50. LAKOVIC, Srdjan 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 5:07.00 332
25m: 16.42 16.42 125m: 1:32.63 19.43 225m: 2:51.27 19.93 325m: 4:10.47 19.71
50m: 34.76 18.34 150m: 1:51.81 19.18 250m: 3:10.98 19.71 350m: 4:30.01 19.54
75m: 53.76 19.00 175m: 2:11.91 20.10 275m: 3:31.05 20.07 375m: 4:49.50 19.49

100m: 1:13.20 19.44 200m: 2:31.34 19.43 300m: 3:50.76 19.71 400m: 5:07.00 17.50

51. VUKOTIC, Luka 01 Selekcija Centralne Srbije 5:25.62 278
25m: 17.85 17.85 125m: 1:39.41 20.90 225m: 3:03.69 21.50 325m: 4:26.97 20.60
50m: 37.45 19.60 150m: 2:00.09 20.68 250m: 3:24.81 21.12 350m: 4:47.03 20.06
75m: 57.88 20.43 175m: 2:21.27 21.18 275m: 3:45.71 20.90 375m: 5:06.92 19.89

100m: 1:18.51 20.63 200m: 2:42.19 20.92 300m: 4:06.37 20.66 400m: 5:25.62 18.70

15 - 16 years

1. POGACAR, Zan 96 PK Gorenjska banka 4:03.99 663 A
25m: 13.27 13.27 125m: 1:13.42 15.36 225m: 2:15.16 15.76 325m: 3:17.83 15.70
50m: 28.03 14.76 150m: 1:28.57 15.15 250m: 2:30.82 15.66 350m: 3:33.52 15.69
75m: 43.15 15.12 175m: 1:43.93 15.36 275m: 2:46.45 15.63 375m: 3:49.14 15.62

100m: 58.06 14.91 200m: 1:59.40 15.47 300m: 3:02.13 15.68 400m: 4:03.99 14.85

2. NIKOLIC, Aleksandar 96 Selekcija Centralne Srbije 4:10.41 613
25m: 12.94 12.94 125m: 1:12.78 15.51 225m: 2:16.48 16.01 325m: 3:22.14 16.45
50m: 27.18 14.24 150m: 1:28.46 15.68 250m: 2:32.65 16.17 350m: 3:38.75 16.61
75m: 42.00 14.82 175m: 1:44.52 16.06 275m: 2:49.20 16.55 375m: 3:54.76 16.01

100m: 57.27 15.27 200m: 2:00.47 15.95 300m: 3:05.69 16.49 400m: 4:10.41 15.65

3. STUPAR, Nikola 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:12.24 600
25m: 13.61 13.61 125m: 1:15.61 15.65 225m: 2:19.50 15.84 325m: 3:24.14 16.20
50m: 29.01 15.40 150m: 1:31.61 16.00 250m: 2:35.64 16.14 350m: 3:40.60 16.46
75m: 44.37 15.36 175m: 1:47.57 15.96 275m: 2:51.59 15.95 375m: 3:57.00 16.40

100m: 59.96 15.59 200m: 2:03.66 16.09 300m: 3:07.94 16.35 400m: 4:12.24 15.24

4. JANKULOVSKI, Stefan 96 PK "Vardar" Skopje 4:14.90 581
25m: 13.50 13.50 125m: 1:15.20 15.96 225m: 2:19.64 16.22 325m: 3:25.78 16.53
50m: 28.31 14.81 150m: 1:31.15 15.95 250m: 2:36.01 16.37 350m: 3:42.47 16.69
75m: 43.68 15.37 175m: 1:47.16 16.01 275m: 2:52.60 16.59 375m: 3:59.02 16.55

100m: 59.24 15.56 200m: 2:03.42 16.26 300m: 3:09.25 16.65 400m: 4:14.90 15.88

5. SEKULOVIC, Sekul 97 Selekcija Centralne Srbije 4:15.19 579
25m: 13.49 13.49 125m: 1:16.44 15.95 225m: 2:21.20 16.35 325m: 3:26.54 16.67
50m: 28.85 15.36 150m: 1:32.51 16.07 250m: 2:37.39 16.19 350m: 3:42.95 16.41
75m: 44.57 15.72 175m: 1:48.88 16.37 275m: 2:53.87 16.48 375m: 3:59.37 16.42

100m: 1:00.49 15.92 200m: 2:04.85 15.97 300m: 3:09.87 16.00 400m: 4:15.19 15.82

6. KOSTIC, Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:15.56 577
25m: 14.16 14.16 125m: 1:17.96 16.07 225m: 2:21.78 15.47 325m: 3:25.20 16.57
50m: 29.78 15.62 150m: 1:34.03 16.07 250m: 2:37.02 15.24 350m: 3:42.07 16.87
75m: 45.86 16.08 175m: 1:50.39 16.36 275m: 2:52.67 15.65 375m: 3:58.90 16.83

100m: 1:01.89 16.03 200m: 2:06.31 15.92 300m: 3:08.63 15.96 400m: 4:15.56 16.66
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 9, Boys, 400m Freestyle, Prelim, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts

7. POPOVIC, Grega 97 PK Branik 4:18.01 560
25m: 13.63 13.63 125m: 1:17.55 16.39 225m: 2:23.29 16.22 325m: 3:29.47 16.11
50m: 28.95 15.32 150m: 1:33.94 16.39 250m: 2:39.95 16.66 350m: 3:45.65 16.18
75m: 44.81 15.86 175m: 1:50.39 16.45 275m: 2:56.60 16.65 375m: 4:02.02 16.37

100m: 1:01.16 16.35 200m: 2:07.07 16.68 300m: 3:13.36 16.76 400m: 4:18.01 15.99

8. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:21.00 541
25m: 13.69 13.69 125m: 1:17.81 16.64 225m: 2:24.10 16.40 325m: 3:30.27 16.69
50m: 29.20 15.51 150m: 1:34.32 16.51 250m: 2:40.53 16.43 350m: 3:47.19 16.92
75m: 45.15 15.95 175m: 1:51.07 16.75 275m: 2:56.88 16.35 375m: 4:04.55 17.36

100m: 1:01.17 16.02 200m: 2:07.70 16.63 300m: 3:13.58 16.70 400m: 4:21.00 16.45

9. KOJC, Nik 96 PK Branik 4:27.43 503
25m: 14.76 14.76 125m: 1:20.99 16.58 225m: 2:28.49 16.74 325m: 3:37.06 17.06
50m: 31.17 16.41 150m: 1:37.82 16.83 250m: 2:45.65 17.16 350m: 3:54.05 16.99
75m: 47.66 16.49 175m: 1:54.59 16.77 275m: 3:02.70 17.05 375m: 4:11.13 17.08

100m: 1:04.41 16.75 200m: 2:11.75 17.16 300m: 3:20.00 17.30 400m: 4:27.43 16.30

10. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 4:28.01 500
25m: 13.63 13.63 125m: 1:18.37 16.55 225m: 2:26.80 16.79 325m: 3:36.53 17.23
50m: 28.90 15.27 150m: 1:35.22 16.85 250m: 2:43.65 16.85 350m: 3:56.23 19.70
75m: 44.99 16.09 175m: 1:52.54 17.32 275m: 3:01.28 17.63 375m: 4:11.36 15.13

100m: 1:01.82 16.83 200m: 2:10.01 17.47 300m: 3:19.30 18.02 400m: 4:28.01 16.65

11. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:30.31 487
25m: 14.49 14.49 125m: 1:21.49 16.99 225m: 2:30.94 17.45 325m: 3:40.96 17.29
50m: 30.47 15.98 150m: 1:38.48 16.99 250m: 2:48.57 17.63 350m: 3:58.15 17.19
75m: 47.54 17.07 175m: 1:56.02 17.54 275m: 3:06.20 17.63 375m: 4:14.97 16.82

100m: 1:04.50 16.96 200m: 2:13.49 17.47 300m: 3:23.67 17.47 400m: 4:30.31 15.34

12. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:34.53 465
25m: 14.33 14.33 125m: 1:21.76 17.34 225m: 2:32.27 17.73 325m: 3:42.96 17.83
50m: 30.35 16.02 150m: 1:39.14 17.38 250m: 2:49.90 17.63 350m: 4:00.78 17.82
75m: 47.11 16.76 175m: 1:56.89 17.75 275m: 3:07.61 17.71 375m: 4:18.13 17.35

100m: 1:04.42 17.31 200m: 2:14.54 17.65 300m: 3:25.13 17.52 400m: 4:34.53 16.40

13. KARIC, Lazar 97 Plivacki klub Radnicki 4:36.36 456
25m: 14.08 14.08 125m: 1:19.72 16.94 225m: 2:30.73 18.06 325m: 3:42.86 18.23
50m: 29.53 15.45 150m: 1:37.06 17.34 250m: 2:48.59 17.86 350m: 4:00.77 17.91
75m: 45.82 16.29 175m: 1:54.92 17.86 275m: 3:06.54 17.95 375m: 4:18.82 18.05

100m: 1:02.78 16.96 200m: 2:12.67 17.75 300m: 3:24.63 18.09 400m: 4:36.36 17.54

14. MARKOVSKI, Vedran 97 PK "Skopje" Skopje 4:38.66 445
25m: 14.19 14.19 125m: 1:20.16 17.28 225m: 2:31.47 18.22 325m: 3:44.46 18.07
50m: 29.90 15.71 150m: 1:37.84 17.68 250m: 2:49.90 18.43 350m: 4:02.89 18.43
75m: 46.04 16.14 175m: 1:55.41 17.57 275m: 3:08.23 18.33 375m: 4:21.10 18.21

100m: 1:02.88 16.84 200m: 2:13.25 17.84 300m: 3:26.39 18.16 400m: 4:38.66 17.56

15. JOVANOVIC, Stefan 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:39.15 442
25m: 14.19 14.19 125m: 1:19.25 17.06 225m: 2:30.58 18.26 325m: 3:44.62 18.78
50m: 29.63 15.44 150m: 1:36.79 17.54 250m: 2:48.95 18.37 350m: 4:03.18 18.56
75m: 45.61 15.98 175m: 1:54.31 17.52 275m: 3:07.33 18.38 375m: 4:21.46 18.28

100m: 1:02.19 16.58 200m: 2:12.32 18.01 300m: 3:25.84 18.51 400m: 4:39.15 17.69

16. MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:40.25 437
25m: 14.35 14.35 125m: 1:21.89 17.38 225m: 2:31.73 17.54 325m: 3:42.87 18.11
50m: 30.74 16.39 150m: 1:39.83 17.94 250m: 2:48.89 17.16 350m: 4:01.76 18.89
75m: 47.39 16.65 175m: 1:57.17 17.34 275m: 3:06.79 17.90 375m: 4:21.19 19.43

100m: 1:04.51 17.12 200m: 2:14.19 17.02 300m: 3:24.76 17.97 400m: 4:40.25 19.06

17. HASNOSI TOT, Congor 96 Plivacki ,,Klub"Becej 4:55.22 374
25m: 15.36 15.36 125m: 1:26.85 18.52 225m: 2:42.76 18.62 325m: 3:59.29 19.08
50m: 32.31 16.95 150m: 1:45.86 19.01 250m: 3:02.20 19.44 350m: 4:18.46 19.17
75m: 49.94 17.63 175m: 2:05.06 19.20 275m: 3:20.78 18.58 375m: 4:37.57 19.11

100m: 1:08.33 18.39 200m: 2:24.14 19.08 300m: 3:40.21 19.43 400m: 4:55.22 17.65
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 9, Men, 400m Freestyle, Prelim

14 years and younger

1. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 4:16.35 571
25m: 13.44 13.44 125m: 1:15.99 16.26 225m: 2:22.14 16.86 325m: 3:28.41 16.09
50m: 28.25 14.81 150m: 1:32.20 16.21 250m: 2:38.58 16.44 350m: 3:44.48 16.07
75m: 43.94 15.69 175m: 1:48.91 16.71 275m: 2:55.65 17.07 375m: 4:00.95 16.47

100m: 59.73 15.79 200m: 2:05.28 16.37 300m: 3:12.32 16.67 400m: 4:16.35 15.40

2. VODENIK, Vito 98 PK Branik 4:20.13 547
25m: 13.87 13.87 125m: 1:18.85 16.60 225m: 2:25.14 16.63 325m: 3:31.20 16.27
50m: 29.44 15.57 150m: 1:35.25 16.40 250m: 2:41.45 16.31 350m: 3:47.45 16.25
75m: 45.68 16.24 175m: 1:51.76 16.51 275m: 2:58.37 16.92 375m: 4:04.16 16.71

100m: 1:02.25 16.57 200m: 2:08.51 16.75 300m: 3:14.93 16.56 400m: 4:20.13 15.97

3. SZOLLOSI, Martin 98 Dunaferr DVSI 4:20.61 544
25m: 13.42 13.42 125m: 1:18.41 16.85 225m: 2:25.51 16.59 325m: 3:31.80 16.35
50m: 28.87 15.45 150m: 1:35.34 16.93 250m: 2:42.20 16.69 350m: 3:48.54 16.74
75m: 45.05 16.18 175m: 1:52.07 16.73 275m: 2:58.68 16.48 375m: 4:04.87 16.33

100m: 1:01.56 16.51 200m: 2:08.92 16.85 300m: 3:15.45 16.77 400m: 4:20.61 15.74

4. TRAJKOVIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:24.03 523
25m: 14.02 14.02 125m: 1:18.33 16.42 225m: 2:25.77 16.68 325m: 3:33.90 17.18
50m: 29.38 15.36 150m: 1:34.96 16.63 250m: 2:42.73 16.96 350m: 3:50.93 17.03
75m: 45.46 16.08 175m: 1:51.92 16.96 275m: 2:59.79 17.06 375m: 4:07.82 16.89

100m: 1:01.91 16.45 200m: 2:09.09 17.17 300m: 3:16.72 16.93 400m: 4:24.03 16.21

5. ODER, Gasper 99 PK Fuzinar 4:30.01 489
25m: 14.73 14.73 125m: 1:23.47 17.78 225m: 2:32.55 17.31 325m: 3:40.98 17.43
50m: 31.16 16.43 150m: 1:40.70 17.23 250m: 2:49.58 17.03 350m: 3:57.50 16.52
75m: 48.30 17.14 175m: 1:57.95 17.25 275m: 3:06.68 17.10 375m: 4:14.19 16.69

100m: 1:05.69 17.39 200m: 2:15.24 17.29 300m: 3:23.55 16.87 400m: 4:30.01 15.82

6. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 4:30.95 484
25m: 14.62 14.62 125m: 1:21.85 17.34 225m: 2:30.69 17.39 325m: 3:40.45 17.56
50m: 31.11 16.49 150m: 1:38.84 16.99 250m: 2:48.16 17.47 350m: 3:57.51 17.06
75m: 47.86 16.75 175m: 1:56.16 17.32 275m: 3:05.74 17.58 375m: 4:14.61 17.10

100m: 1:04.51 16.65 200m: 2:13.30 17.14 300m: 3:22.89 17.15 400m: 4:30.95 16.34

7. PAVLOVIC, Radoica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:36.84 453
25m: 15.12 15.12 125m: 1:24.09 17.33 225m: 2:34.29 17.52 325m: 3:45.10 17.61
50m: 31.97 16.85 150m: 1:41.78 17.69 250m: 2:52.02 17.73 350m: 4:02.76 17.66
75m: 49.22 17.25 175m: 1:59.23 17.45 275m: 3:09.68 17.66 375m: 4:20.12 17.36

100m: 1:06.76 17.54 200m: 2:16.77 17.54 300m: 3:27.49 17.81 400m: 4:36.84 16.72

8. MATIC, Aleksa 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 4:39.25 442
25m: 14.54 14.54 125m: 1:24.34 18.07 225m: 2:37.01 18.44 325m: 3:48.11 16.97
50m: 31.22 16.68 150m: 1:42.75 18.41 250m: 2:55.07 18.06 350m: 4:05.23 17.12
75m: 48.38 17.16 175m: 2:00.59 17.84 275m: 3:13.06 17.99 375m: 4:22.44 17.21

100m: 1:06.27 17.89 200m: 2:18.57 17.98 300m: 3:31.14 18.08 400m: 4:39.25 16.81

9. NISTER, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:40.01 438
25m: 14.92 14.92 125m: 1:23.34 17.59 225m: 2:33.99 17.78 325m: 3:46.30 18.15
50m: 31.44 16.52 150m: 1:41.22 17.88 250m: 2:51.93 17.94 350m: 4:04.31 18.01
75m: 48.53 17.09 175m: 1:58.64 17.42 275m: 3:09.90 17.97 375m: 4:22.30 17.99

100m: 1:05.75 17.22 200m: 2:16.21 17.57 300m: 3:28.15 18.25 400m: 4:40.01 17.71

10. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:49.82 395
25m: 15.30 15.30 125m: 1:26.28 18.58 225m: 2:40.52 18.96 325m: 3:55.72 18.97
50m: 32.01 16.71 150m: 1:44.52 18.24 250m: 2:59.25 18.73 350m: 4:14.04 18.32
75m: 49.77 17.76 175m: 2:03.00 18.48 275m: 3:18.10 18.85 375m: 4:32.49 18.45

100m: 1:07.70 17.93 200m: 2:21.56 18.56 300m: 3:36.75 18.65 400m: 4:49.82 17.33

11. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:51.61 388
25m: 15.97 15.97 125m: 1:28.17 18.37 225m: 2:42.83 18.53 325m: 3:57.34 18.71
50m: 33.39 17.42 150m: 1:46.80 18.63 250m: 3:01.37 18.54 350m: 4:15.81 18.47
75m: 51.54 18.15 175m: 2:05.81 19.01 275m: 3:19.85 18.48 375m: 4:33.98 18.17

100m: 1:09.80 18.26 200m: 2:24.30 18.49 300m: 3:38.63 18.78 400m: 4:51.61 17.63
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 9, Boys, 400m Freestyle, Prelim, 14 years and younger

Rank YB Time Pts

12. VLAISAVLJEVIC, Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:54.62 376
25m: 16.40 16.40 125m: 1:28.68 18.72 225m: 2:43.92 19.28 325m: 3:59.50 19.04
50m: 33.70 17.30 150m: 1:47.17 18.49 250m: 3:02.63 18.71 350m: 4:18.41 18.91
75m: 51.73 18.03 175m: 2:06.11 18.94 275m: 3:21.50 18.87 375m: 4:36.88 18.47

100m: 1:09.96 18.23 200m: 2:24.64 18.53 300m: 3:40.46 18.96 400m: 4:54.62 17.74

13. LAKOVIC, Srdjan 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 5:07.00 332
25m: 16.42 16.42 125m: 1:32.63 19.43 225m: 2:51.27 19.93 325m: 4:10.47 19.71
50m: 34.76 18.34 150m: 1:51.81 19.18 250m: 3:10.98 19.71 350m: 4:30.01 19.54
75m: 53.76 19.00 175m: 2:11.91 20.10 275m: 3:31.05 20.07 375m: 4:49.50 19.49

100m: 1:13.20 19.44 200m: 2:31.34 19.43 300m: 3:50.76 19.71 400m: 5:07.00 17.50

14. VUKOTIC, Luka 01 Selekcija Centralne Srbije 5:25.62 278
25m: 17.85 17.85 125m: 1:39.41 20.90 225m: 3:03.69 21.50 325m: 4:26.97 20.60
50m: 37.45 19.60 150m: 2:00.09 20.68 250m: 3:24.81 21.12 350m: 4:47.03 20.06
75m: 57.88 20.43 175m: 2:21.27 21.18 275m: 3:45.71 20.90 375m: 5:06.92 19.89

100m: 1:18.51 20.63 200m: 2:42.19 20.92 300m: 4:06.37 20.66 400m: 5:25.62 18.70


